materiais de expediente e serviços de xerox para a Câmara Municipal de Iraquara.   
BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e 
suas alterações. 
CONTRATADO: SELMA DO CARMO GAMA - ME – CNPJ 08.010.005/0001-07 
VALOR R$ 537,50 (QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS). Iraquara-Ba 02 de janeiro de 2020. Antônio José dos Santos - 
Presidente da C.P.L. 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA  Nº DI-003/2020 

RATIFICO o termo de Dispensa de Licitação nº DI-001-2020, acolhendo o 
parecer jurídico e legais efeitos para a Contratação de empresa especializada

[...]

SELMA DO CARMO GAMA - ME – CNPJ 08.010.005/0001-
07, para Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais de 
expediente e serviços de xerox para a Câmara Municipal de Iraquara no período de 
02/01/2020 à 31/01/2020, no valor Total de  R$ 537,50 (QUINHENTOS E TRINTA 
E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), cujo contrato terá sua duração de 01 
mes. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte 
dotação orçamentária, Unidade 01.01.01, Projeto Atividade 2001, 
Elementos de despesa 33.90.30.00 e 33.90.39.00, fonte de Recursos 00, do

[...]

IARA FERREIRA NUNES– CNPJ: 26.875.926/0001-14, 
para Contratação de Empresa especializada para o fornecimento de Materiais de 
Limpeza e Gêneros Alimentícios para a Câmara Municipal de Iraquara.  no período 
de 02/01/2020 à 31/01/2020, no valor Total de  1.400,00 (hum mil e 
quatrocentos reais), cujo contrato terá sua duração de 01 mês. As despesas 
decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária, Unidade 01.01.01, Projeto Atividade 2001, Elementos de 
despesa 33.90.30.00, fonte de Recursos 00, do plano de contas em vigor,